
 
 
 
 
 
 

                 
   

    
   

    
 

 
   

 
  

     
    

               
   

            
  

   

        
     

 
             

ประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น  (ฉบับที ่109/2569)
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธ์ิเข้ารับการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์  (041)
  และการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านการออกแบบ  (042)

ในการรับบุคคลเข้าศึกษาในคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น
  รอบท่ี  2  (โควตาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)  ประจำปีการศึกษา  2569

---------------------------------

  ตามที่มหาวิทยาลัยขอนแก่น  ดำเนินการรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาในหลักสูตรสถาปัตยกรรมศาสตร
บัณฑิต  สาขาวิชาสถาปัตยกรรมศาสตร์  และหลักสูตรการออกแบบบัณฑิต  สาขาวิช  าการออกแบบ  คณะ
สถาปัตยกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น  รอบที่  2  (โควตาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)  ประจำปีการศึกษา
2569  ซึ่งผู้สมัครได้สมัครเพ่ือเข้าร่วมการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์  (041)  และการ
ประเมิน  สมรรถนะเฉพ  าะด้านการออกแบ  บ (042)  ผ่านระบบ  ทางเว็บ  ไซต์  https://admissions.kku.ac.th
เรียบร้อยแล้ว  และได้กำหนดวัน  ประเมินสมรรถนะเฉพาะด้าน  ในวันที่  25  มกราคม  2569  ณ  คณ  ะ
สถาปัตยกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น  นั้น
  เพ่ื  อ  ใ  ห้  ก  า  ร  ด  ำ  เนิ  น  ก  า  ร  ป  ร  ะ  เมิ  น  ส  ม  ร  ร  ถ  น  ะ  เฉ  พ  า  ะ  ด้  า  น  เป็  น  ไ  ป  อ  ย่  า  ง  มี  ป  ร  ะ  สิ  ท  ธิ  ภ  า  พ
มหาวิทยาลัยขอนแก่น  จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์
(041)  และการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านการออกแบบ (042)  ในการรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาในหลักสูตร
สถาปัตยกรรมศาสตรบัณฑิต  สาขาวิชาสถาปัตยกรรมศาสตร์  และหลักสูตรการออกแบบบัณฑิต  สาขาวิชาการ
ออกแบบ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น  รอบที่  2  (โควตาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)
ประจำปีการศึกษา  2569  ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ   ณ   วันที่   16  มกราคม  พ.ศ.  2569  
 
 
 
 
 
 
 

https://admissions.kku.ac.th/
วิลัยวัลย์-ปฏิบัติ
ฝ่ายพัฒนามหาวิทยาลัยดิจิทัลปฎิบัติการแทน
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เอกสารแนบท้าย
      ประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น  (ฉบับที่ 109/2569)  ลงวันที่ 16 มกราคม  พ.ศ. 2569   

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธ์ิเข้ารับการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์ (041)
และการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านการออกแบบ (042)

ในการรับบุคคลเข้าศึกษาในคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น
รอบท่ี  2  (โควตาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)  ประจำปีการศึกษา  2569

-----------------------------
1.  วัน เวลา  และสถานที่ในการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้าน 

วัน / เดือน / ปี เวลา รหัสวิชา  สมรรถนะด้านต่างๆ สถานที ่

วันอาทิตย์ 
ที่ 25  มกราคม  2569 

09.00 – 12.00 น. 041  ประเมินสมรรถนะเฉพาะ
ด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยขอนแก่น 

13.00 – 16.00 น. 042  ประเมินสมรรถนะเฉพาะ
ด้านการออกแบบ 

 

2.  สิ่งท่ีต้องเตรียมมาในวันประเมินสมรรถนะเฉพาะด้าน 
           ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านทางสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ เตรียมเอกสารและ
อุปกรณม์าในวันประเมินสมรรถนะ ดังนี้ 
 2.1  สมรรถนะเฉพาะด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

       2.1.1  บัตรประชาชน  หรือบัตรประจำตัวนักเรียน   
                 2.1.2  ปากกาลูกลื่น  สีน้ำเงิน  หรือสีดำ  
       2.1.3   ดินสอดำ  2B   
       2.1.4   ยางลบดินสอ 
  2.1.5   ไม้บรรทัด 
  2.1.6   สีตามความถนัด  ยกเว้น สีที่ใช้น้ำในการผสม เช่น สีน้ำ สีโปสเตอร์ สีอะคลิลิค เป็นต้น 
  2.1.7   อุปกรณ์ในการวาดภาพ   
  2.1.8   อ่ืน ๆ  (อุปกรณ์เครื่องเขียนที่จำเป็น) 
 
           2.2  สมรรถนะเฉพาะด้านการออกแบบ  
  2.2.1   บัตรประชาชน  หรือบัตรประจำตัวนักเรียน   

    2.2.2   ปากกาลูกลื่น  สีน้ำเงิน  หรือสีดำ  
  2.2.3   ดินสอดำ 2B และ 6B - EE 
  2.2.4   ยางลบดินสอ 
  2.2.5   ไม้บรรทัด 
  2.2.6   สีตามความถนัด  ยกเว้น สีที่ใช้น้ำในการผสม เช่น สีน้ำ สีโปสเตอร์ สีอะคลิลิค เป็นต้น 
  2.2.7   อุปกรณ์ในการวาดภาพ   
  2.2.8   อ่ืน ๆ  (อุปกรณ์เครื่องเขียนที่จำเป็น) 
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 3.  เงื่อนไข  และรายละเอียดอื่นๆ 
          3.1  ตรวจสอบวัน  เวลา  สนามสอบ  ไว้เป็นการล่วงหน้าก่อนวันดำเนินการทดสอบอย่างน้อย 3 วัน   
                 เพ่ือป้องกันความผิดพลาดที่เกิดขึ้น 

3.2  การแต่งกาย  ให้ผู้เข้าสอบแต่งกายด้วยชุดนักเรียน  หรือชุดพละ 
3.3  คณะ/หลักสูตร จะพิจารณาดำเนินการคัดเลือกผู้สมัคร โดยใช้เกณฑ์การคัดเลือกของคณะ/หลักสูตร   
      กำหนด 
3.4  ประกาศของคณะกรรมการถือว่าสิ้นสุด  และขอสงวนสิทธิ์สำหรับการตรวจสอบไม่ว่ากรณีใดๆก็ตาม 
3.5  หากมหาวิทยาลัยตรวจสอบพบภายหลังว่าผู้สมัครคนใดมีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน  มหาวิทยาลัยจะถือว่า 
      การสมัครครั้งนี้เป็นโมฆะ  และจะไม่คืนเงินค่าสมัครไม่ว่ากรณีใดๆ 
 

4.  หากผู้สมัครเข้าประเมินสมรรถนะมีข้อสงสัยเกี่ยวกับการประเมินสมรรถนะ   ติดต่อได้ที่ 
 งานวิชาการและวิจัย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น   
 โทร.  043-306376,  081-5745933 
 อีเมล  Pchatrudee@kku.ac.th 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Pchatrudee@kku.ac.th
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รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์ (041)
และการประเมินสมรรถนะเฉพาะด้านการออกแบบ (042)

ในการรับบุคคลเข้าศึกษาในคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น
รอบท่ี  2  (โควตาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)  ประจำปีการศึกษา  2569

แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น  ฉบับท่ี  109/2569  ลงวันที่    16  มกราคม  พ.ศ.  2569
-------------------------------

สมรรถนะเฉพาะด้านสถาปัตยกรรมศาสตร์ (041)  จำนวน  203  คน
ประเมินสมรรถนะในวันอาทิตย์ ที่  25  มกราคม  2569  เวลา  09.00  –  12.00 น. 
 

เลขที่ เลขที่สมัคร 
คำนำ 

หน้าชื่อ 
ชื่อ นามสกุล ห้องสอบ 

1 6930920006 นางสาว ทิพยาภรณ์ เงินโคกกรวด ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
2 6930920032 นางสาว ณัฐพัชร์ เพียรงูเหลือม ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

3 6930920043 นาย พรศักดิ์ อุดมฉวี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
4 6930920047 นางสาว ปริญวีณ ์ เขมนิธิจิรพงษ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

5 6930920054 นางสาว พิชชาอร อยู่เย็น ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

6 6930920063 นางสาว ธัญพิชชา ขอเชื้อกลาง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
7 6930920068 นาย เธียรวิชญ จวบสมัย ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

8 6930920070 นางสาว นลินทิพย์ ชาติรัมย์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

9 6930920080 นาย สุภัทร รอดสันเทียะ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
10 6930920087 นางสาว จามาลิน มาลินทา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

11 6930920088 นาย ธนวัฒน ์ พิมพ์สุวรรณ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
12 6930920092 นาย รัตนชัย วิกรเมศกุล ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

13 6931920012 นางสาว ปณิชา คูณภักดิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

14 6931920014 นางสาว พิมพ์ขวัญ เพ็งประโคน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
15 6931920020 นางสาว ธัญชนก แก้วดอนรี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

16 6931920035 นาย ณัชภณ ภักดิ์จรุง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

17 6931920036 นางสาว กนกพิชญ์ วุฒิสาร ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
18 6931920037 นางสาว วรรณสิรินทร์ สมคุณา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

19 6931920040 นางสาว นันท์นภัส นวลศิริ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

20 6931920041 นาย สุทธิภัทร กองเสลา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
21 6932920010 นาย ภูรี อินทยุง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

22 6932920028 นาย ฉายวันต์ ชนะทะเล ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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เลขที่ เลขที่สมัคร 
คำนำ 

หน้าชื่อ 
ชื่อ นามสกุล ห้องสอบ 

23 6932920035 นางสาว จารุชา ประทุมทอง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
24 6932920040 นางสาว ชนากานต์ ขัดคำวงศ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

25 6932920045 นางสาว ฐานิตา ภัทรทิวานนท์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

26 6933920003 นางสาว กนกลักษณ์ ตรีวงค ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
27 6933920015 นาย จรรยวรรธน ์ มุตธิกุล ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

28 6933920016 นางสาว พรนัชชา บุญส่งดี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

29 6934920001 นางสาว ประภาพร สุขแสน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
30 6934920008 นางสาว ภัทรศยา พละศักดิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

31 6934920018 นางสาว เวธกา เย็นใจมา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

32 6936920009 นางสาว จริยา วงษ์รัตน์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
33 6936920015 นาย จีรทีปต์ เครือหงษ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

34 6936920016 นางสาว ธาราทิพย์ นาคเสน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
35 6936920020 นาย กันต์ดนย์ ประสานพันธ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

36 6936920029 นาย ณภดล แก้วตาทิพย์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

37 6936920035 นางสาว ชนิดาภา แสงชัยฐิติสุข ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
38 6936920038 นาย เตชินท์ ภิรมย์กิจ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

39 6937920004 นางสาว นพรัตน์ สัตย์ซื่อ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

40 6937920007 นางสาว พัตร์พิมล ปฏิกานัง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
41 6937920012 นางสาว วริศรา จันทร์หอม ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

42 6937920015 นางสาว พิมพ์สวรรค์ จันทร์อ่อน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
43 6938920012 นาย พลวัต สุภศร ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

44 6938920013 นาย พิชชากร เรืองทวี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

45 6939920002 นางสาว ชริสรา เนื่องชมภู ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
46 6939920006 นาย ธนกร ขันตรี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

47 6939920017 นางสาว ขณิษ์ฐภัค คำสีนาค ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

48 6940920039 นางสาว ภัทรธิดา ศรีพนัสกุล ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
49 6940920044 นางสาว เปรมนีย์ สุขกะ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

50 6940920045 นางสาว ชลลดา บาลี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

51 6940920049 นางสาว ทัศพร ชดช้อย ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
52 6940920051 นางสาว เกวรีย์ พละสุ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

53 6940920056 นางสาว จิรนันท์ แก้วพิชัย ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
54 6940920058 นาย รณกร ประจงกาญจน์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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55 6940920059 นาย ปรเมศวร์ แสงสุวรรณ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
56 6940920064 นาย เตชินท์ สมสวัสดิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

57 6940920068 นาย ปิติภูม ิ กางการ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

58 6940920075 นาย บูลเศรษฐ์ ไทยสิริกุล ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
59 6940920083 นางสาว เบ็ญญาภา บรรฑูร ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

60 6940920086 นาย พิจักษณ์ อ่วงอารีย์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

61 6940920093 นางสาว พรไพลิน สุวรรณโสฬส ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
62 6940920100 นางสาว จีรนันท์ จันทร์ศรี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

63 6940920104 นาย จิรวัฒน ์ สุขณัฐนันท์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

64 6940920105 นางสาว ขวัญข้าว เกตุสุด ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
65 6940920109 นางสาว อรอุมา มีศรี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

66 6940920119 นางสาว อุสุมา พงษ์สพัง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
67 6940920122 นางสาว ภัทรธิดา ชูประยูร ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

68 6940920123 นางสาว ชนัญชิดา ช่วยนา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

69 6940920130 นาย ธีรภัทร จำปาวะตะ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
70 6940920132 นาย ธัญวุฒ ิ ปานหนู ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

71 6940920137 นางสาว วรัทยา เชื้อทอง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

72 6940920141 นาย ธนภูมิ เครือน้ำคำ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
73 6940920142 นางสาว พรธิดา อุ่นผาง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

74 6940920145 นางสาว มุจรินทร์ มีโพธิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
75 6940920147 นางสาว ณิชาณันนณ์ วุตติวิโรจน ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

76 6940920152 นางสาว นิชาภา ศรีมูลผา ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

77 6940920154 นาย ยุทธพงศ์ มุงคุณคำชาว ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
78 6940920170 นางสาว ปาริสา ธระเสนา ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

79 6940920174 นางสาว ภัณฑิราพร ไชยพรม ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

80 6940920180 นาย อาสาฬห์ ปฎิเวทย์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
81 6940920195 นาย สิทธิโชค มาเจริญ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

82 6940920203 นางสาว ภรนภัทร สีอ่อน ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

83 6940920207 นางสาว รัชฎาพร ทะวงใจ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
84 6940920223 นางสาว กานติ์นภัสส์ ทาบุญ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

85 6940920226 นาย ภูวเนศวร ์ ขาวกุญชร ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
86 6940920228 นาย กฤติเดช ชินน้ำพองธีรา ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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87 6940920235 นาย ภัทรพล พรมโสภา ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
88 6940920243 นางสาว ปิยธิดา สีดาทัน ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

89 6940920246 นาย นันทพงศ์ ต้นพันธ์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

90 6940920247 นางสาว สุประวีณ์ ธัญพัศกรณ์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
91 6940920248 นางสาว พรพลอย อนุกูลประเสริฐ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

92 6940920274 นาย ศรายุทธ สายแวว ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

93 6940920275 นางสาว วรัญชล ี บรรดาศักดิ์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
94 6940920281 นาย ถิรธนา โคตะนนท์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

95 6940920282 นาย ภควัต สมหนองโข่ย ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

96 6940920284 นางสาว ญาณินี แสงศรีเรือง ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
97 6940920306 นาย ปฐภูมิ อุดม ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

98 6940920325 นางสาว ธัญญเรศ มหาโคตร ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
99 6940920328 นางสาว ศิรภัสสร ยนศิริ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

100 6940920341 นางสาว ปิยะฉัตร์ กองเพชร ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

101 6940920343 นางสาว ณัชชนม์ หวลหอม ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
102 6940920365 นางสาว อินทิราพร คัณทสุวรรณ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

103 6940920366 นางสาว นรินทร์พร เคแสง ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

104 6940920368 นางสาว วิภา ศิริธรรมจักร์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
105 6940920370 นางสาว ศิวัชญา สุภาปัญญากุล หอ้งบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

106 6940920373 นาย ปพนพัชร์ ทองโคตร ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
107 6940920380 นางสาว จารุมณี มะลัยสิทธิ์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

108 6940920382 นางสาว เมธาวี แมค คอร์แมค ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

109 6940920388 นาย ชยพล จันทร์ดี ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
110 6940920391 นางสาว ธัญสินี สีมูลา ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

111 6940920397 นางสาว ปุณฑริก ลามูลชา ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

112 6940920401 นางสาว พิชานันทร์ พานสมัน ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
113 6940920406 นางสาว อัจฉราวดี น้ำอุ่น ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

114 6940920408 นาย ศักดิ์สิทธิ์ อุปรังขานเกตุ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

115 6940920411 นาย กรวิชญ์ เมืองแก้ว ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
116 6940920416 นาย ดาริโอ้ ทูอาย หอ้งบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

117 6940920422 นางสาว พิทยาภรณ์ ภัทรธนากร ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
118 6940920424 นาย ณัฏฐ์ หีดขุนทด ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 



8 
 

เลขที่ เลขที่สมัคร 
คำนำ 

หน้าชื่อ 
ชื่อ นามสกุล ห้องสอบ 

119 6941920023 นางสาว ดวงกมล คลังตุ้ย ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
120 6941920032 นาย ทอมมัส เกรย ์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

121 6941920042 นางสาว จุฑามาศ พลบูรณ์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

122 6941920045 นางสาว ณัชชานันท์ บ้านชำ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
123 6941920048 นางสาว ทรรศนีย์ อดทน หอ้งบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

124 6941920062 นาย ต้นเงิน เบ้าทอง ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

125 6941920066 นางสาว นวรัตน์ โพธิ์อุดม ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
126 6941920067 นาย ศุภวิชญ์ ปรีชาฎก ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

127 6941920074 นาย ณัฏฐกฤต เดชชัยภูมิ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

128 6941920078 นาย พีรดนย์ ไพระออ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
129 6941920084 นางสาว ชนิดาภา จันผาย ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

130 6941920087 นางสาว สุจิตรา โพธสา ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
131 6941920088 นาย ณัฐนันท ์ คุณธรรมรักษ์ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

132 6941920089 นางสาว วริษา เสาระโส ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

133 6941920095 นาย ภูรินท์ บงบุตร ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
134 6941920102 นางสาว เพราพิลาส บุญศรี ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

135 6941920107 นางสาว วริศรา พานโคกสูง ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

136 6942920014 นาย สิรภัทร เสนาเจริญ ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
137 6942920024 นางสาว ชลดา สง่าลี ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

138 6942920027 นาย ภานุพงศ์ จันทร์ศรีละมัย ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
139 6942920028 นางสาว รัชผกา ทรัพย์ประสาน ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

140 6942920036 นางสาว ภคพร ภูมิผักแว่น ห้องบรรยาย 8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

141 6943920002 นาย สรสวรรค ์ สุสังข ์ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
142 6943920017 นางสาว ลักษณา มหาพงศ์ไพศาล ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

143 6943920018 นาย เมธาสิทธิ โพธิจินดา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

144 6943920022 นางสาว พรณิชา สุปันตี ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
145 6943920026 นาย ธารา จรรยาประภานนท์ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

146 6943920043 นางสาว ฐิติกาญจน์ แจ่มแจ้ง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

147 6944920004 นางสาว วศินี ศรีคาม ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
148 6944920005 นางสาว อริยภัทร มะโนรัตน์ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

149 6944920011 นางสาว สลิลทิพย ์ ปะนะสุนา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
150 6944920025 นางสาว ชนารินทร ์ ทรงเดชกล้า ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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151 6944920026 นางสาว กรชนก เสน่ห์ดี ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
152 6944920038 นางสาว ณัฐชยา ขีนา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

153 6944920039 นางสาว ภูรศิกานต์ บาริศรี ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

154 6944920046 นางสาว กันยกาญจน์ พลไชย ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
155 6944920047 นางสาว ธีรกานต์ โนนศรีชัย ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

156 6944920053 นางสาว ช่อผกา พลโรม ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

157 6944920056 นางสาว อินทุอร ศิริภูธร ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
158 6945920004 นาย ณัฐวุฒิ เหลือมหล่อ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

159 6945920015 นาย ธนโชค คำมะยอม ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

160 6945920046 นางสาว จิรัชญา เหล่าทา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
161 6945920047 นางสาว ศิวาภรณ์ ทิพบุญชู ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

162 6945920050 นางสาว จิรภิญญา แสนคำ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
163 6945920058 นาย กฤษกร ทุมะลา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

164 6945920073 นางสาว พัณณิตา จรูญเพ็ญ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

165 6945920075 นาย กิตพงษ์ พลเยี่ยม ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
166 6945920084 นางสาว เพ็ญนภา พ่ัวไธสง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

167 6946920027 นาย ระพีภัทร หล่าซิว ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

168 6946920038 นางสาว เพ็ญหทัย คำหงษา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
169 6946920039 นางสาว ธัญสุดา แก้วลำโกน ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

170 6946920041 นางสาว ณัฐธิดา ระวิสิทธิ์ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
171 6946920051 นางสาว ปพิชญา ขนันแข็ง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

172 6946920053 นางสาว พิพรรษพร แสนสีหา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

173 6946920054 นาย ชุนากร ลาภบุญเรือง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
174 6946920058 นางสาว พัชริญา ไชยบัง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

175 6946920059 นาย อติวิชญ์ คำภูษา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

176 6946920061 นางสาว จุฑาทัตต์ รมย์วิชัย ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
177 6947920004 นางสาว นพรัตน์ เขมนพันธ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

178 6947920005 นางสาว ธัญญรัตน์ ศลปี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

179 6947920008 นางสาว มนัสนันท์ แสงพรมชารี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
180 6947920010 นางสาว สุภัสสร สาธร ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

181 6947920012 นางสาว ภัทรภร แสนนาม ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
182 6947920018 นางสาว เกดธิดา วาปี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 



10 
 

เลขที่ เลขที่สมัคร 
คำนำ 

หน้าชื่อ 
ชื่อ นามสกุล ห้องสอบ 

183 6947920021 นาย คเชนทร์ มูลมองมี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
184 6947920022 นางสาว รื่นฤดี งอยจันทร์ศรี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

185 6947920035 นาย พิชัยยุทธ ใจปัญญา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

186 6947920038 นาย ศิวากร บัณฑุโอภาสวงศ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
187 6947920043 นางสาว ปุณณภา นวลฝ้าย ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

188 6947920057 นางสาว สิริกร จิตรดี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

189 6947920060 นาย วิฆเนศณ์ ศิรินาม ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
190 6947920061 นางสาว พิมลพรรณ เมืองขันธ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

191 6947920063 นางสาว วรัณยา ศรีเหลี่ยมงาม ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

192 6947920065 นาย รพีภัทร พลราชม ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
193 6947920066 นางสาว ธิติรัตน์ โถชัยคำ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

194 6947920081 นางสาว พิชญา ตาลอุ่นศรี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
195 6947920082 นาย นาวี วรรณวนากร ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

196 6948920002 นางสาว จารุพิชญา ดีกลาง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

197 6948920003 นางสาว ปรียาภัทร์ ไกยวรรณ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
198 6948920009 นางสาว กันธิชา ว่องไว ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

199 6948920012 นางสาว กัญญาณัฐ มิ่งสินธ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

200 6948920017 นาย วรัญญู นามเสนา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
201 6949920008 นาย ทศพล จันทนา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

202 6949920017 นางสาว ฉันท์ชนก ยืนยง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
203 6949920018 นางสาว จิราพรรณ ป้อมสุวรรณ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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1 6930920002 นางสาว เปรมสินี สุขสว่าง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
2 6930920006 นางสาว ทิพยาภรณ์ เงินโคกกรวด ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

3 6930920014 นาย ฐิตพัฒน์ ษะทิพย์ยูงทอง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

4 6930920043 นาย พรศักดิ์ อุดมฉวี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
5 6930920054 นางสาว พิชชาอร อยู่เย็น ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

6 6930920063 นางสาว ธัญพิชชา ขอเชื้อกลาง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

7 6930920068 นาย เธียรวิชญ จวบสมัย ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
8 6930920070 นางสาว นลินทิพย์ ชาติรัมย์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

9 6930920092 นาย รัตนชัย วิกรเมศกุล ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
10 6931920012 นางสาว ปณิชา คูณภักดิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

11 6931920014 นางสาว พิมพ์ขวัญ เพ็งประโคน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

12 6931920020 นางสาว ธัญชนก แก้วดอนรี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
13 6931920035 นาย ณัชภณ ภักดิ์จรุง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

14 6931920040 นางสาว นันท์นภัส นวลศิริ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

15 6932920010 นาย ภูรี อินทยุง หอ้งประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
16 6932920039 นาย เอกกวีร์ ศรีดา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

17 6932920040 นางสาว ชนากานต์ ขัดคำวงศ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
18 6932920045 นางสาว ฐานิตา ภัทรทิวานนท์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

19 6933920001 นางสาว ณัฐวลัย ธรรมโสม ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

20 6933920003 นางสาว กนกลักษณ์ ตรีวงค ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
21 6933920016 นางสาว พรนัชชา บุญส่งดี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

22 6934920001 นางสาว ประภาพร สุขแสน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

23 6934920008 นางสาว ภัทรศยา พละศักดิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
24 6934920016 นางสาว ณัฐภัสสร โพธิพรม ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

25 6936920016 นางสาว ธาราทิพย์ นาคเสน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

26 6936920020 นาย กันต์ดนย์ ประสานพันธ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
27 6936920035 นางสาว ชนิดาภา แสงชัยฐิติสุข ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

28 6937920004 นางสาว นพรัตน์ สัตย์ซื่อ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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29 6937920008 นางสาว กุลปรียา ว่องไว ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
30 6937920012 นางสาว วริศรา จันทร์หอม ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

31 6937920014 นางสาว อธิติญา สีส่วน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

32 6937920015 นางสาว พิมพ์สวรรค์ จันทร์อ่อน ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
33 6938920011 นางสาว ยุพารัตน์ บุญบุรา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

34 6938920012 นาย พลวัต สุภศร ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

35 6938920013 นาย พิชชากร เรืองทวี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
36 6939920002 นางสาว ชริสรา เนื่องชมภู ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

37 6939920006 นาย ธนกร ขันตรี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

38 6939920008 นางสาว จิราภา ทองมะค่า ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
39 6940920023 นางสาว วสิตา ดีมาก ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

40 6940920040 นางสาว ธัญชนก วิเศษศรี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
41 6940920044 นางสาว เปรมนีย์ สุขกะ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

42 6940920045 นางสาว ชลลดา บาลี ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

43 6940920049 นางสาว ทัศพร ชดช้อย ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
44 6940920051 นางสาว เกวรีย์ พละสุ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

45 6940920058 นาย รณกร ประจงกาญจน์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

46 6940920059 นาย ปรเมศวร์ แสงสุวรรณ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
47 6940920064 นาย เตชินท์ สมสวัสดิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

48 6940920068 นาย ปิติภูม ิ กางการ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
49 6940920070 นางสาว สุกัญญา แซสันเทียะ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

50 6940920081 นาย ปฏิภาณ ล่ามสมบัติ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

51 6940920083 นางสาว เบ็ญญาภา บรรฑูร ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
52 6940920093 นางสาว พรไพลิน สุวรรณโสฬส ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

53 6940920103 นางสาว ศศิกร ละพรมมา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

54 6940920119 นางสาว อุสุมา พงษ์สพัง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
55 6940920122 นางสาว ภัทรธิดา ชูประยูร ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

56 6940920123 นางสาว ชนัญชิดา ช่วยนา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

57 6940920130 นาย ธีรภัทร จำปาวะตะ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
58 6940920132 นาย ธัญวุฒ ิ ปานหนู ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

59 6940920134 นางสาว จินดารัตน์ นามรัง ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
60 6940920141 นาย ธนภูมิ เครือน้ำคำ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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61 6940920145 นางสาว มุจรินทร์ มีโพธิ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
62 6940920152 นางสาว นิชาภา ศรีมูลผา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

63 6940920170 นางสาว ปาริสา ธระเสนา ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

64 6940920171 นางสาว กชพร บ่วงรักษ์ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
65 6940920195 นาย สิทธิโชค มาเจริญ ห้องประชุมใหญ่  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

66 6940920201 นางสาว ขวัญข้าว แคว้นน้อย ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

67 6940920223 นางสาว กานติ์นภัสส์ ทาบุญ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
68 6940920226 นาย ภูวเนศวร ์ ขาวกุญชร ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

69 6940920228 นาย กฤติเดช ชินน้ำพองธีรา ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

70 6940920235 นาย ภัทรพล พรมโสภา ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
71 6940920243 นางสาว ปิยธิดา สีดาทัน ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

72 6940920246 นาย นันทพงศ์ ต้นพันธ์ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
73 6940920247 นางสาว สุประวีณ์ ธัญพัศกรณ์ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

74 6940920248 นางสาว พรพลอย อนุกูลประเสริฐ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

75 6940920264 นางสาว อนุชิตรา อยู่สืบเชื้อ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
76 6940920275 นางสาว วรัญชล ี บรรดาศักดิ์ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

77 6940920281 นาย ถิรธนา โคตะนนท์ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

78 6940920282 นาย ภควัต สมหนองโข่ย ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
79 6940920284 นางสาว ญาณินี แสงศรีเรือง ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

80 6940920286 นาย ชัยพจน์ จุลละนันทน์ ห้องบรรยาย  8   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
81 6940920301 นางสาว ฐิตารีย์ มาเมือง ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

82 6940920304 นางสาว วณิดา หล้ามะโฮง ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

83 6940920305 นางสาว ปริยาภัทร อินกันหา ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
84 6940920306 นาย ปฐภูมิ อุดม ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

85 6940920325 นางสาว ธัญญเรศ มหาโคตร ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

86 6940920328 นางสาว ศิรภัสสร ยนศิริ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
87 6940920332 นางสาว ธนภรณ์ เรืองวงศ์วิทยา ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

88 6940920341 นางสาว ปิยะฉัตร์ กองเพชร ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

89 6940920343 นางสาว ณัชชนม์ หวลหอม ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
90 6940920345 นางสาว ธัญชนก ชาติพุทธ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

91 6940920355 นาย กิตติพิชญ์ สิงห์สุวรรณ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
92 6940920365 นางสาว อินทิราพร คัณทสุวรรณ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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93 6940920369 นาย ฉัตรดนัย กาศลุน ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
94 6940920370 นางสาว ศิวัชญา สุภาปัญญากุล ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

95 6940920373 นาย ปพนพัชร์ ทองโคตร ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

96 6940920380 นางสาว จารุมณี มะลัยสิทธิ์ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
97 6940920382 นางสาว เมธาวี แมค คอร์แมค ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

98 6940920391 นางสาว ธัญสินี สีมูลา ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

99 6940920397 นางสาว ปุณฑริก ลามูลชา ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
100 6940920411 นาย กรวิชญ์ เมืองแก้ว ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

101 6940920424 นาย ณัฏฐ์ หีดขุนทด ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

102 6941920010 นาย พีรพล มั่นมี ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
103 6941920013 นาย วาทิน คามะเชียงพิณ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

104 6941920030 นาย ปาณภัทร เวียนเตียง ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
105 6941920032 นาย ทอมมัส เกรย ์ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

106 6941920038 นางสาว ชุติญา ไทตระกูลชัย ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

107 6941920042 นางสาว จุฑามาศ พลบูรณ์ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
108 6941920048 นางสาว ทรรศนีย์ อดทน ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

109 6941920049 นางสาว มุทิตา บุญพรม ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

110 6941920059 นาย พุฒิเมธ ขามประไพ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
111 6941920062 นาย ต้นเงิน เบ้าทอง ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

112 6941920063 นางสาว ธีรดา วงษ์ชมภู ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
113 6941920067 นาย ศุภวิชญ์ ปรีชาฎก ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

114 6941920078 นาย พีรดนย์ ไพระออ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

115 6941920084 นางสาว ชนิดาภา จันผาย ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
116 6941920088 นาย ณัฐนันท ์ คุณธรรมรักษ์ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

117 6941920089 นางสาว วริษา เสาระโส ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

118 6941920095 นาย ภูรินท์ บงบุตร ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
119 6941920100 นางสาว จีราพัชร์ ลิ้มชัยพฤกษ์ ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

120 6941920102 นางสาว เพราพิลาส บุญศรี ห้องบรรยาย  8  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

121 6941920106 นางสาว ณัฐธยาน์ กุลนันท์ทวีลาภ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
122 6941920107 นางสาว วริศรา พานโคกสูง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

123 6941920108 นาย กฤติพงศ์ ศรีขว่าง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
124 6942920014 นาย สิรภัทร เสนาเจริญ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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125 6942920019 นางสาว ภัณฑิลา จันทร์สว่าง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
126 6942920028 นางสาว รัชผกา ทรัพย์ประสาน ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

127 6942920030 นางสาว กรกมล ไชยแสง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

128 6943920002 นาย สรสวรรค ์ สุสังข ์ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
129 6943920016 นาย ศุภณัฐ ถันชนนาง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

130 6943920017 นางสาว ลักษณา มหาพงศ์ไพศาล ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

131 6943920018 นาย เมธาสิทธิ โพธิจินดา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
132 6943920022 นางสาว พรณิชา สุปันตี ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

133 6944920004 นางสาว วศินี ศรีคาม ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

134 6944920025 นางสาว ชนารินทร์ ทรงเดชกล้า ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
135 6944920026 นางสาว กรชนก เสน่ห์ดี ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

136 6944920038 นางสาว ณัฐชยา ขีนา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
137 6944920039 นางสาว ภูรศิกานต์ บาริศรี ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

138 6944920046 นางสาว กันยกาญจน์ พลไชย ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

139 6944920047 นางสาว ธีรกานต์ โนนศรีชัย ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
140 6944920053 นางสาว ช่อผกา พลโรม ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

141 6944920054 นางสาว ณัฐนิช มหิพันธุ์ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

142 6944920056 นางสาว อินทุอร ศิริภูธร ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
143 6945920004 นาย ณัฐวุฒิ เหลือมหล่อ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

144 6945920015 นาย ธนโชค คำมะยอม ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
145 6945920047 นางสาว ศิวาภรณ์ ทิพบุญชู ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

146 6945920050 นางสาว จิรภิญญา แสนคำ ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

147 6945920058 นาย กฤษกร ทุมะลา ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
148 6945920084 นางสาว เพ็ญนภา พ่ัวไธสง ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

149 6946920002 นาย ธนบดี มหาแสน ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

150 6946920014 นาย สิทธิชัย มูลคำศรี ห้องบรรยาย  3  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
151 6946920027 นาย ระพีภัทร หล่าซิว ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

152 6946920038 นางสาว เพ็ญหทัย คำหงษา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

153 6946920039 นางสาว ธัญสุดา แก้วลำโกน ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
154 6946920041 นางสาว ณัฐธิดา ระวิสิทธิ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

155 6946920051 นางสาว ปพิชญา ขนันแข็ง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
156 6946920053 นางสาว พิพรรษพร แสนสีหา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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157 6946920054 นาย ชุนากร ลาภบุญเรือง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
158 6946920058 นางสาว พัชริญา ไชยบัง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

159 6946920059 นาย อติวิชญ์ คำภูษา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

160 6946920061 นางสาว จุฑาทัตต์ รมย์วิชัย ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
161 6947920004 นางสาว นพรัตน์ เขมนพันธ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

162 6947920008 นางสาว มนัสนันท์ แสงพรมชารี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

163 6947920018 นางสาว เกดธิดา วาปี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
164 6947920021 นาย คเชนทร์ มูลมองมี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

165 6947920038 นาย ศิวากร บัณฑุโอภาสวงศ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

166 6947920043 นางสาว ปุณณภา นวลฝ้าย ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
167 6947920057 นางสาว สิริกร จิตรดี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

168 6947920060 นาย วิฆเนศณ์ ศิรินาม ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
169 6947920062 นางสาว กีรติกานต์ ศรีทองอุ่น ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

170 6947920063 นางสาว วรัณยา ศรีเหลี่ยมงาม ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

171 6947920065 นาย รพีภัทร พลราชม ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
172 6947920066 นางสาว ธิติรัตน์ โถชัยคำ หอ้งบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

173 6947920070 นางสาว ณัฐสุดา ไขไพวัน ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

174 6947920081 นางสาว พิชญา ตาลอุ่นศรี ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
175 6947920082 นาย นาวี วรรณวนากร ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

176 6948920002 นางสาว จารุพิชญา ดีกลาง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
177 6948920003 นางสาว ปรียาภัทร์ ไกยวรรณ์ ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

178 6948920017 นาย วรัญญู นามเสนา ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

179 6949920017 นางสาว ฉันท์ชนก ยืนยง ห้องบรรยาย  4  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
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